

# **Roco-Plt. Ejendomme ApS**

Lindholmsvej 20, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 27 91 71 94

## **Årsrapport**

**1. juli 2017 - 30. juni 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. august 2018.



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Roco-Plt. Ejendomme ApS Lindholmsvej 20 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 27 91 71 94
	Stiftet: 21. juni 2004
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 14. regnskabsår
<b>Direktion</b>	John B. Rommerdahl, Lindholmsvej 20A, 9400 Nørresundby, Direktør
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er investering i virksomheder og ejendomme, samt hermed forbundet rådgivning og servicering.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 262 t.kr. mod 264 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 145 t.kr. mod 136 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>262.441</b>	<b>263.778</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-60.930	-60.930
<b>Driftsresultat</b>	<b>201.511</b>	<b>202.848</b>
Andre finansielle indtægter	46	58
Øvrige finansielle omkostninger	-15.918	-28.016
<b>Resultat før skat</b>	<b>185.639</b>	<b>174.890</b>
Skat af årets resultat	-40.828	-38.484
<b>Årets resultat</b>	<b>144.811</b>	<b>136.406</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	144.811	136.406
<b>Disponeret i alt</b>	<b>144.811</b>	<b>136.406</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Grunde og bygninger	<u>2.247.251</u>	<u>2.308.181</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.247.251</u>	<u>2.308.181</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.247.251</u></b>	<b><u>2.308.181</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	<u>157</u>	<u>60</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>157</u>	<u>60</u>
	Likvide beholdninger	<u>40.862</u>	<u>83.698</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>41.019</u></b>	<b><u>83.758</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.288.270</u></b>	<b><u>2.391.939</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
2	Overført resultat	853.014	708.204
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>978.014</u></b>	<b><u>833.204</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	138.008	128.310
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>138.008</u></b>	<b><u>128.310</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	804.618	1.025.681
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>804.618</u>	<u>1.025.681</u>
	Gældsforpligtelser	333.000	330.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.500	8.500
	Selskabsskat	26.130	24.776
	Anden gæld	0	41.468
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>367.630</u>	<u>404.744</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.172.248</u></b>	<b><u>1.430.425</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.288.270</u></b>	<b><u>2.391.939</u></b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>4 Eventualposter</b>			

## Noter

---

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. juli 2017	3.046.516	3.046.516
<b>Kostpris 30. juni 2018</b>	<b>3.046.516</b>	<b>3.046.516</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	-738.335	-677.405
Årets afskrivninger	-60.930	-60.930
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2018</b>	<b>-799.265</b>	<b>-738.335</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<b>2.247.251</b>	<b>2.308.181</b>
<b>2. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2017	708.203	571.798
Årets overførte overskud eller underskud	144.811	136.406
	<b>853.014</b>	<b>708.204</b>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 781 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2018 udgør 2.247 t.kr.		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 800 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen		